


















２　歳　入

　１ 款 後期高齢者医療保険料        148,995 
　１ 項 後期高齢者医療保険料

　２ 款 繰入金        61,065 
　１ 項 一般会計繰入金

 節 

 節 

（単位：千円）

（単位：千円）

 目 

計

 目 

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

 比    較 

 比    較 

 区   分 

 区   分 

 金  額 

 金  額 

説                     明

説                     明

 1 

 1 

後期高齢者医療保険料

事務費繰入金

148,995

148,995

13,609

132,713

132,713

13,473

16,282

16,282

136

 1 

 2 

 1 

 2 

現年度分

滞納繰越分

共通事務費繰入金

徴収事務費等繰入金

148,495

500

6,792

6,817

特別徴収保険料                          
　調定額                                
　　　　　 44,548千円 　100％　　 44,548
普通徴収保険料                          
　調定額                                
　　　　　103,947千円　99.8％　　103,739
　現年過年度分　　　　　　　　　     208

普通徴収保険料滞納繰越分             500
　                                      
　                                      
　                                      
　                                      

共通事務費繰入金                   6,792
　                                      
　                                      

徴収事務費等繰入金                 6,817
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　３ 款 繰越金        1 
　１ 項 繰越金

　４ 款 諸収入        13 
　１ 項 延滞金及び過料

 4  諸収入 （ 1  延滞金及び過料）

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

 節 

 節 

 節 

 目 

計

 目 

計

 目 

計

本年度予算額

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

 比    較 

 比    較 

 比    較 

 区   分 

 区   分 

 区   分 

 金  額 

 金  額 

 金  額 

説                     明

説                     明

説                     明

 2 

 1 

 1 

 2 

保険基盤安定繰入金

繰越金

延滞金

過料

47,456

61,065

1

1

10

1

11

45,421

58,894

1

1

10

1

11

2,035

2,171

0

0

0

0

0

 1 

 1 

 1 

 1 

保険基盤安定繰入金

前年度繰越金

延滞金

過料

47,456

1

10

1

保険基盤安定繰入金                47,456
　                                      

前年度繰越金                           1
　                                      

延滞金                                10

過料                                   1
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　２ 項 預金利子

　３ 項 雑入

　　　 款 使用料及び手数料        0 
　　　 項 手数料

 節 

 節 

 節 

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

 目 

計

 目 

計

 目 

計

本年度予算額

本年度予算額

本年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

前年度予算額

 比    較 

 比    較 

 比    較 

 区   分 

 区   分 

 区   分 

 金  額 

 金  額 

 金  額 

説                     明

説                     明

説                     明

 1 

 1 

   

預金利子

雑入

督促手数料

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

△1

△1

 1 

 1 

預金利子

雑入

1

1

預金利子                               1
　                                      
　                                      
　                                      
　                                      

雑入                                   1
　                                      
　                                      
　                                      
　                                      

廃款                                    
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３　歳　出

　１ 款 総務費          　5,770
　１ 項 総務管理費 （単位：千円）

 (他) 徴収事務費等繰入金    4,737

 1. 総務費 （ 1. 総務管理費）

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

 本 年 度  
  
 予 算 額  

 前 年度  
  
 予 算額  

 比 較  

国道支出金  地方 債   その 他  
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1.一般管理
費      

4,737

4,737

4,228

4,228

509

509 0 0

4,737

4,737 0

 1.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

18.

報酬    

職員手当
等      

共済費  

旅費    

需用費  

役務費  

負担金・
補助及び
交付金  

2,072

769

436

46

223

1,190

1

1一般管理費                      4,737
01報酬                           2,072
  会計年度任用職員報酬           2,072
03職員手当等                       769
  会計年度任用職員手当             769
04共済費                           436
  北海道市町村総合事務組合            
  負担金                             2
  社会保険料                       257
  共済組合負担金                   177
08旅費                              46
  普通旅費                          46
10需用費                           223
  消耗品費                         179
  印刷製本費                        44
11役務費                         1,190
  通信運搬費                     1,190
18負担金・補助及び交付金             1
  会議等負担金                       1
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　１ 款 総務費          　5,770
　２ 項 徴収費 （単位：千円）

 (他) 徴収事務費等繰入金    1,033

 特 定 財 源  

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 目  

 計  

 本 年 度  
  
 予 算 額  

 前 年度  
  
 予 算額  

 比 較  

国道支出金  地方 債   その 他  
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1.賦課徴収
費      

1,033

1,033

943

943

90

90 0 0

1,033

1,033 0

 8.

10.

11.

18.

旅費    

需用費  

役務費  

負担金・
補助及び
交付金  

17

477

414

125

1賦課徴収費                      1,033
08旅費                              17
  普通旅費                          17
10需用費                           477
  消耗品費                         311
  燃料費                            50
  印刷製本費                       116
11役務費                           414
  通信運搬費                       340
  手数料                            74
18負担金・補助及び交付金           125
  後期高齢者システム改修業            
  務負担金                         125
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　２ 款 後期高齢者医療広域連合納付金          　203,253
　１ 項 後期高齢者医療広域連合納付金

　３ 款 諸支出金          　551
　１ 項 償還金及び還付加算金

（単位：千円）

（単位：千円）

 (他) 共通事務費繰入金      6,792
 (他) 保険基盤安定繰入金   47,456
 (他) 延滞金                   10

 (他) 徴収事務費等繰入金      500

 (他) 徴収事務費等繰入金       48
 (他) 過料                      1
 (他) 預金利子                  1

 3. 諸支出金 （ 1. 償還金及び還付加算金）

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 目  

 計  

 目  

 計  

 本 年 度  
  
 予 算 額  

 本 年 度  
  
 予 算 額  

 前 年度  
  
 予 算額  

 前 年度  
  
 予 算額  

 比 較  

 比 較  

国道支出金

国道支出金

 地方 債  

 地方 債  

 その 他  

 その 他  

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1.

 1.

 2.

後期高齢
者医療広
域連合納
付金    

還付金  

還付加算
金      

203,253

203,253

500

50

550

185,400

185,400

500

50

550

17,853

17,853

0

0

0

0

0

0

0

54,258

54,258

500

50

550

148,995

148,995

0

18.

22.

22.

負担金・
補助及び
交付金  

償還金・
利子及び
割引料  

償還金・
利子及び
割引料  

203,253

500

50

1広域連合納付金                203,253
18負担金・補助及び交付金       203,253
  事務費負担金                   6,792
  保険料等負担金               149,005
  保険基盤安定負担金            47,456

1還付金                            500
22償還金・利子及び割引料           500
  還付金　                         500
　                                    

1還付加算金                         50
22償還金・利子及び割引料            50
  保険料還付加算金                  50
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　３ 款 諸支出金          　551
　２ 項 繰出金

　４ 款 予備費          　500
　１ 項 予備費

（単位：千円）

（単位：千円）

 (他) 雑入                      1

 (他) 徴収事務費等繰入金      499

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 目  

 計  

 目  

 計  

 本 年 度  
  
 予 算 額  

 本 年 度  
  
 予 算 額  

 前 年度  
  
 予 算額  

 前 年度  
  
 予 算額  

 比 較  

 比 較  

国道支出金

国道支出金

 地方 債  

 地方 債  

 その 他  

 その 他  

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1.

 1.

繰出金  

予備費  

1

1

500

500

1

1

500

500

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

499

499

0

1

1

27.繰出金  

予備費  

1

500

1繰出金                              1
27繰出金                             1
  一般会計繰出金                     1
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